
Alingsås Seriefält 4      6/4 2019 ,

C1 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 David Larsson Ulricehamn Pk 5 2 6 4 6 2 6 3 26 6 2 6 3 6 2 6 2 47 20 67 26 S
2 Mikael Svennungsson Aksf 6 1 1 1 6 2 6 3 19 3 2 4 2 3 2 4 2 33 15 48 19

C2 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Lars G Andersson Aksf 6 2 6 4 6 2 5 2 18 6 2 6 3 6 2 5 2 46 19 65 18 B
2 Christian Johansson Volvo Pk 6 2 4 3 6 2 6 3 15 6 3 5 3 6 2 6 2 45 20 65 15 B
3 Yvonne Prelog Vårgårda Psk 6 2 4 3 6 2 6 3 19 6 2 6 3 6 2 5 2 45 19 64 19 B
4 Olof Andersson Aksf 6 2 4 4 6 2 6 3 20 4 2 5 3 6 2 6 2 43 20 63 20 B
5 Linda Gåård Trollhättans Pk 6 2 5 2 6 2 6 3 19 4 2 5 3 4 2 6 2 42 18 60 19
6 Albin Prelog Vårgårda Psk 5 2 3 3 4 1 5 3 22 5 2 6 3 5 2 6 2 39 18 57 22
7 Tobias Lindh Aksf 5 2 2 2 4 1 6 3 20 6 2 5 3 5 2 5 2 38 17 55 20
8 Nisse Larsson Aksf 6 2 1 1 6 2 6 3 27 4 2 5 3 3 2 6 2 37 17 54 27

8 Totalt

7 8 Totalt

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

8 Nisse Larsson Aksf 6 2 1 1 6 2 6 3 27 4 2 5 3 3 2 6 2 37 17 54 27
9 Peter Bergetti FOK Borås 5 1 5 3 6 2 6 3 15 4 2 4 3 6 2 1 1 37 17 54 15

10 Anna Sambar FOK Borås 6 1 2 2 3 1 5 2 15 5 2 5 3 5 2 6 2 37 15 52 15
11 Lars G Kullander S.Dals Psf 3 1 1 1 5 1 4 2 11 4 2 5 3 3 2 2 1 27 13 40 11
12 Bengt Johansson Örgryte Pk 6 2 3 3 3 2 5 3 13 2 1 1 1 2 2 2 1 24 15 39 13

C3 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Míchael Gustafsson Trollhättans Pk 6 2 6 4 6 2 6 3 28 6 2 6 3 6 2 6 2 48 20 68 28 S
2 Joe Furborg FOK Borås 6 2 3 3 6 2 6 3 26 6 2 6 3 6 2 6 2 45 19 64 26 B
3 Robert Sambar FOK Borås 6 2 3 3 5 2 6 3 22 6 2 6 3 6 2 6 2 44 19 63 22 B
4 Peter Hjortstam Aksf 6 2 4 3 6 2 6 3 19 6 2 5 3 5 2 6 2 44 19 63 19 B
5 Tony Forslund Volvo Pk 6 2 5 4 6 2 6 3 16 4 2 5 3 6 2 5 2 43 20 63 16 B
6 Christian Gustafsson Ulricehamns Pk 6 2 3 2 6 2 6 3 24 6 2 6 3 5 2 6 2 44 18 62 24
7 Tobias Andersson Örgryte Pk 5 2 3 2 5 2 6 3 20 5 2 6 3 5 2 6 2 41 18 59 20
8 Karl Hansson Sollebrunns Pk 5 2 2 2 6 2 5 3 13 4 2 6 3 6 2 6 2 40 18 58 13
9 Krister Persson FOK Borås 6 2 3 3 4 2 5 3 19 5 2 4 3 6 2 5 2 38 19 57 19

10 Eric Svanberg S. Dals Psf 5 2 2 2 6 2 5 3 17 5 2 5 3 5 2 6 2 39 18 57 17

Totalt1 2 3 4 5 6 7 8



VÄ träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Sven Samuelsson Vårgårda Psk 6 2 6 4 6 2 6 3 22 6 2 6 3 5 2 5 2 46 20 66 22 S
2 Gunnar Samuelsson Vårgårda Psk 6 2 5 4 6 2 6 3 19 6 2 6 3 4 2 6 2 45 20 65 19 B
3 Göran Ragnarsson FOK Borås 5 1 3 3 5 2 5 2 18 5 2 5 3 6 2 6 2 40 17 57 18
4 Lasse Larsson FOK Borås 6 2 0 0 4 2 5 3 13 3 2 3 3 5 2 5 2 31 16 47 13
5 Håkan Börjesson MSF 5 2 3 1 6 1 4 2 13 0 0 5 3 4 2 6 2 33 13 46 13
6 Jan Sandström Aksf 6 2 0 0 6 2 4 3 13 3 1 5 2 4 2 2 2 30 14 44 13
7 Peter Gyzander Örgryte Pk 5 2 0 0 5 2 3 2 10 3 2 4 3 3 2 6 2 29 15 44 10
8 Kerstin Börjesson MSF 6 1 1 1 3 2 5 1 19 4 1 5 2 4 1 5 1 33 10 43 19
9 Roger Ekegren Aksf 5 1 5 3 4 1 3 2 7 3 1 3 2 2 1 3 2 28 13 41 7

A1 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Mikael Svennungsson Aksf 6 1 2 1 3 2 6 3 15 3 2 4 3 4 2 4 1 32 15 47 15

7 8 Totalt1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6 7 8 Totalt

1 Mikael Svennungsson Aksf 6 1 2 1 3 2 6 3 15 3 2 4 3 4 2 4 1 32 15 47 15
2 Peter Freed Roasjö SKF 5 1 0 0 6 2 4 2 8 3 2 5 3 3 2 3 2 29 14 43 8

A2 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Jan Sandström Aksf 5 1 2 2 4 2 6 3 17 4 2 3 2 6 2 2 2 32 16 48 17
2 Christian Johansson Volvo Pk 6 2 2 2 6 2 4 3 11 2 2 4 3 2 2 4 2 30 18 48 11
3 Tobias Lindh Aksf 5 1 0 0 3 1 5 2 15 1 1 4 3 1 1 2 1 21 10 31 15

A3 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Joe Furborg FOK Borås 6 2 6 4 6 2 6 3 23 6 2 6 3 5 2 5 2 46 20 66 23 S
2 Eric Svanberg S. Dals Psf 6 2 3 2 5 1 5 3 17 4 2 5 3 5 2 5 2 38 17 55 17 B
3 Tony Forslund Volvo Pk 6 2 2 2 5 1 5 2 13 5 2 5 3 4 2 5 2 37 16 53 13 B
4 Krister Persson FOK Borås 6 2 2 2 5 2 5 3 18 3 2 5 3 4 2 4 2 34 18 52 18 B
5 Karl Hansson Sollebrunns Pk 6 2 3 3 5 2 5 3 10 2 2 3 3 2 2 4 2 30 19 49 10
6 Alfred Aalstad Säve 5 1 2 1 6 2 5 3 17 4 2 4 3 2 2 3 2 31 16 47 17
7 Tobias Andersson Örgryte Pk 5 2 1 1 3 1 5 2 17 3 2 3 2 3 2 2 1 25 13 38 17

Totalt

8 Totalt

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7



R1 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Peter Freed Roasjö SKF 6 2 2 1 6 2 6 3 19 5 2 5 3 3 1 3 2 36 16 52 19
2 David Larsson Ulricehamn Pk 6 1 3 1 4 2 4 2 7 3 2 4 3 4 2 5 2 33 15 48 7
3 Mikael Svennungsson Aksf 6 1 1 1 4 1 3 3 3 2 2 3 2 2 1 5 1 26 12 38 3

R2 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Albin Prelog Vårgårda Psk 6 2 6 4 6 2 6 3 24 5 2 5 3 5 2 6 2 45 20 65 24 S
2 Yvonne Prelog Vårgårda Psk 5 1 3 2 6 2 5 3 17 4 2 5 3 6 2 5 2 39 17 56 17
3 Christian Johansson Volvo Pk 6 2 0 0 5 2 5 3 17 6 2 2 2 5 2 4 2 33 15 48 17
4 Linda Gåård Trollhättans Pk 6 1 2 2 5 2 5 2 16 3 2 4 3 3 2 5 1 33 15 48 16
5 Bengt Johansson Örgryte Pk 6 1 5 4 4 2 2 1 8 1 1 5 2 3 2 5 2 31 15 46 8
6 Håkan Börjesson MSF 5 1 1 1 6 2 2 2 6 3 2 4 2 4 2 3 2 28 14 42 6
7 Peter Gyzander Örgryte Pk 5 1 3 3 2 1 2 2 7 3 2 2 2 1 1 3 2 21 14 35 7

8 Totalt

7 8 Totalt

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6

7 Peter Gyzander Örgryte Pk 5 1 3 3 2 1 2 2 7 3 2 2 2 1 1 3 2 21 14 35 7
8 Roger Ekegren Aksf 3 1 2 1 2 1 1 1 2 0 0 1 1 1 1 2 2 12 8 20 2

R3 träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor träff tavlor träff tavlor Träff Tavlor Tot Poäng

1 Joe Furborg FOK Borås 6 2 5 4 5 2 6 3 21 6 2 5 3 6 2 5 2 44 20 64 21 B
2 Krister Persson FOK Borås 6 1 6 4 6 2 6 3 19 5 2 5 3 5 2 6 2 45 19 64 19 B
3 Míchael Gustafsson Trollhättans Pk 6 2 3 2 6 2 5 3 19 6 2 5 3 6 2 6 2 43 18 61 19 B
4 Tony Forslund Volvo Pk 6 2 3 3 6 2 6 3 17 5 2 4 3 6 2 6 2 42 19 61 17 B
5 Alfred Aalstad Säve 6 2 5 3 4 2 5 2 17 6 2 6 3 5 2 6 2 43 18 61 17 B
6 Peter Hjortstam Aksf 5 1 3 2 6 2 5 3 19 6 2 5 3 6 2 6 2 42 17 59 19
7 Christian Gustafsson Ulricehamns Pk 5 1 4 3 6 2 6 3 15 5 2 4 3 5 2 6 2 41 18 59 15
8 Eric Svanberg S. Dals Psf 6 2 2 1 6 2 6 3 20 6 2 4 3 3 2 5 1 38 16 54 20

Totalt1 2 3 4 5 6 7 8


